
UCHWAŁA NR LXVII/457/2023 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie zbycia aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

Na podstawie podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (j.t.: Dz.U 
z 2022r. poz. 633 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/61/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja 2015 roku 
w sprawie zmiany zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kole wraz z Załącznikiem do Uchwały Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole 
następującego środka trwałego o wartości księgowej brutto wyższej niż 20.000,00zł. :

L. 
P-

NAZWA 
PRZEDMIOTU

NR 
INWENTARZO 

WY

ILOŚ 
Ć

DATA 
PRZYJĘĆ 

IANA 
STAN

WARTOŚ 
Ć 

KSIĘGO 
WA 

BRUTTO

WARTOŚĆ 
UMORZO 

NA

WARTOŚ 
Ć 

KSIĘGO 
WA 

NETTO

PLANOWA 
NA FORMA 

ZBYCIA

1.

Ambulans 
Specjalistyczny 

Mercedes Vito 111 
CDI 

nr nadwozia 
WDF63960313398 
185 rok produkcji 

2007 
nr rej. PKL 31899

ST-7-000001-
2018 1 2018 26.500,OOzI 15.458,50zl 11.041,50zl

sprzedaż/ 
kasacja

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 3DCAB50A-F774-45E4-A8F3-5A865C98B914. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVII/457/2023

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 30 marca 2023r.

w sprawie zbycia aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kole.

Zgodnie z art. 54 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (j.t.: Dz.U 
z 2022r. poz. 633 ze zm.) zbycie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kole może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez podmiot tworzący. 
Przedmiotowe zasady ustaliła Rada Powiatu Kolskiego w Uchwale Nr VIII/61/2015 Rady Powiatu 
Kolskiego z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie zmiany zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole wraz z Załącznikiem do Uchwały. Zgodnie z uchwalonymi 
zasadami zbycie aktywów trwałych o wartości księgowej brutto wyższej niż 20.000,00,-zł wymaga 
uzyskania zgody Rady Powiatu. ( § 4 ust. 1 w/w Uchwały).

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole pismem nr 
SPZOZ.DAG.2251.2.1.2023.IRK
z dnia 21 marca 2023 roku zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zbycie środka trwałego o wartości 
księgowej brutto wyższej niż 20.000,00,-zł w formie sprzedaży lub kasacji. Przeznaczony do zbycia 
Ambulans Specjalistyczny Mercedes Vito 111 CDI jest technicznie przestarzały, a jego modernizacja 
i naprawa jest nieopłacalna. Powyższe przesłanki spełniają wymagania określone w § 
2 ust. 2 pkt 3 Załącznika do w/w Uchwały Nr VIII/61/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja 
2015 roku.

Zbycie przedstawionego środka trwałego zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną SP 
ZOZ w Kole Uchwałą nr 3/II/2023 z dnia 17 marca 2023 roku.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.

Id: 3DCAB50A-F774-45E4-A8F3-5A865C98B914. Podpisany Strona 1


